RUNMAGEDDON

Klasyfikacja: Open Masters Mezczyzn

Msc

O 0o N O Ul b WN

=
= O

W WNNNNNNNNNNERRR B B B3 B B
H O VWO NOUDWNROWOOWOWNOOUDMWN

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

JACKOWSKI Roman
GRZEGORZYCA Damian
JUDEK tukasz

BANKA Jarostaw
URBAN Jarostaw
PLUTA Dariusz
GRUDZINSKI Tomek
GAJOCHA Michat
PAUK Vasili

SEWERYN Mirostaw
BLONSKI Maciej
SCHOENEICH Grzegorz
JEZIORSKI Marcin
KRZYZAK Tomasz
GROMOTKA Janusz
GORNIAK Radostaw
WZOREK Daniel
BARCIKOWSKI Jarostaw
WILOMSKI Artur
ZABOROWSKI Roman
BAK Marcin
PIOTROWSKI Pawel
KOMORNICKI Krzysiek
MILLER Michat
MIERZICKI Marcel
JACHNIEWICZ Remigiusz
BRODZIAK Andrzej
KOLODZIEJEK Marek
KOMAREK Michael
SPILAREWICZ Mariusz
SCHUELER Constantin

RUNMAGEDDON CLASSIC WARSZAWA

Zimowy Runmageddon Warszawa
Extreme Events, Runmageddon

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Punkt pomiarowy: 6,0 km

2023-02-04
Modlin
12 km
Numer Klub
2220
2094 OCR BANINO
2055
2586 KAITO TEAM
2373 RUNMAGEDDONOWE SWIRY
2197 WINKO SKtAD
2378 TEAM SPIRIT NOWA SOL
2002 CARBON SILESIA SPORT
2410
2654 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
2655 HURAGAN LIGOTA
2734
2054
2327
2696
2101 WATAHA OCR PRZEMYSL
2102 WATAHA OCR PRZEMYSL
2466
2746
2566
2464
2595 KAITO TEAM
2115
2406
2026 POWER TRAINING
2393
2383
2114
2057
2596 KAITO TEAM
2125

Kategoria
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Open Masters Mezczyzn
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Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Seria
08:30
08:10
08:00
09:45
09:00
08:30
09:00
08:00
09:00
10:00
10:00
10:00
08:00
08:45
10:00
08:10
08:10
09:15
10:00
09:30
09:15
09:45
08:10
09:00
08:00
09:00
10:00
08:10
08:10
09:45
08:10

00:33:45
00:34:18
00:36:07
00:36:18
00:36:39
00:37:36
00:37:55
00:38:03
00:38:17
00:38:27
00:39:21
00:39:51
00:40:15
00:40:18
00:40:43
00:40:59
00:41:01
00:41:03
00:41:04
00:41:07
00:41:11
00:41:54
00:42:13
00:42:15
00:43:20
00:43:31
00:43:42
00:44:11
00:44:44
00:44:47
00:44:47

BASPGRT

6km
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66
67
68
69
70
71
72
73
74

76
77

Zawodnik

SROKA Andrzej
PIOTROWSKI Adam
FANIZZA Gianluca
MACKOWSKI Daniel
WEJKNIS Krzysztof

WISNIEWSKI Wtodzimierz

BOBYK Pawet
NIKOLAJOW Adam
KRENT Maciej
STRUGAREK Damian
ZDUNSKI Jarostaw
MORAWSKI Bartosz
CHWASTEK Vladimir
WLUKA tukasz
BOMBIK Adam
WYKA Piotr

GABARA Maciej
BANASIK Sebastian
JESIONOWSKI Marcin
OSIECKI Konrad
SZYBOWSKI Adam
DOMZALA Pawet
ORZECHOWSKI Jacek
DOBOSZ Przemyslaw
ROSALSKI Pawet tukasz
GLUSZAK Piotr
MICKIEWICZ Pawet
GRALEC Dariusz
WLODARCZYK Pawet
MATYSEK Ireneusz
GORECKI Wojtek
KULECZKA Jacek
KITA Grzegorz
KOCOLOWSKI Jurek
HORN Rafat
DOMARECKI Marek
KNOPIK tukasz
CUDZIK Sebastian
FURCA Jarostaw
DUDEK Robert
MACIAG Krzysztof
KUCHARSKI Mariusz
STEFANIAK Marek
MATEJA Wojciech
ROMANSKI Jan
PRZYBYTEK Stawomir

Numer
2597
2594
2531
2304
2024
2747
2284
2377
2707
2343
2505
2722
2108
2350
2369
2600
2363
2200
959
2661
2289
2579
2582
2474
2416
827
2405
2017
2173
2330
2695
2478
2538
728
2317
2693
2322
2471
2507
2589
2719
1046
1233
2605
2613
2123

Klub
KAITO TEAM
KAITO TEAM

ZtE WSPOMNIENIA

OCR SPORT GRIP KRZYSZTOF WEJKNIS

SANOK BIEGA
SWAGRY

POGOTOWIE MEDICOVER

KANARKI ZE SZPARKI
KAITO TEAM
HUSARIA RACE TEAM

IRON HOUSE

TARCHOTERROR

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
CHOOSE YOURSELF

| NEVER TURN BACK
BRAVEHEARTS LEGIONOWO

PRUSZKOWSKI TEAM
KAITO TEAM

SENSOWARSZTAT

OBIEGUWKA
WCHUW OBIEGUWKA

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
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Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Seria
09:45
09:45
09:30
08:45
08:00
10:00
08:45
09:00
10:00
08:45
09:30
10:00
08:10
08:45
09:00
09:45
09:00
08:30
09:00
10:00
08:45
10:00
09:45
09:15
09:00
08:30
09:00
08:00
08:30
08:45
10:00
09:15
09:30
08:30
08:45
10:00
08:45
09:15
09:30
09:45
10:00
09:00
08:30
09:45
09:45
08:10

6km
00:44:51
00:44:52
00:45:02
00:45:24
00:45:39
00:46:56
00:47:27
00:47:41
00:48:06
00:48:19
00:49:00
00:49:53 DNF
00:49:58
00:50:15
00:50:29
00:50:37
00:50:47
00:51:14
00:51:15
00:51:24
00:51:41
00:52:03
00:52:07
00:53:22
00:53:34
00:54:26
00:54:27
00:54:55
00:55:03
00:55:16
00:55:17
00:55:27
00:55:29
00:55:46
00:55:59
00:56:11
00:56:24
00:57:06
00:57:16
00:58:05
00:58:12
00:58:26
00:58:31
00:58:43 DNF
00:58:45
00:59:14



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Zawodnik

HRYSZKO Bartosz
SIENICKI Marcin
KOMAR Tomasz
WIDUCH Ryszard
STEGIENKO Artur
DRAPA Rafat
BLACHNIO Maciej
POGORZELSKI Andrzej
JABLONSKI Tomasz
POPLAWSKI Tomasz
SZULC Piotr

SMARZ Arek

Znaleziono 89 wynik(éw)

Numer
2435
2439
688
2264
2252
2210
2169
2415
2759
2460
2639
2736

Klub
8 BALL CROSS GYM CHEtM
8 BALL CROSS GYM CHEEM
NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

BEERFORCEONE

GREEN GOBLINS
ROSSMANN

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
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Open Masters Mezczyzn
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Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Seria
09:15
09:15
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
09:00
09:30
09:15
09:45
10:00

01:00:26
01:00:37
01:01:10
01:02:40
01:03:52
01:04:00
01:07:25
01:09:31
01:13:32
01:50:27

DNF

6km
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